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مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

روشنی مسیر توسعه سلامت فارس، با بهرهمندی از حضور فعالانه اصحاب رسانه
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با گرامیداشت هفته خبرنگار، حضور فعالانه اصحاب رسانه را موجب

دیدگاهی روشن در ترسیم چشم انداز توسعه سلامت فارس دانست.

به گزارش خبرنگاران گروه  جامعه گزارش خبر، «ابوذر پاریزی» در این پیام از همراهی اصحاب رسانه در تمامی عرصه های ارائه خدمات بهداشت و درمان
استان قدردانی کرد.

در متن این پیام آمده است:
شهادت مظلومانه فرهیخته ای از عرصه قلم و اندیشه، سرآغازی روشن برای تجلیل از جایگاه و منزلت عزیزانی است که با آراستگی به موهبت فکر و

آگاهی، همواره روشنگر مسیر توسعه و تعالی بوده و آگاهانه، با تحقق رسالت تنویر افکار، جامعه را به فردایی روشن تر پیوند می دهند.
در این میان حضور این انسان های ارزشمند و آگاه در همگامی با حوزه سلامت، بی شک موهبتی غنی برای برقراری تعامل سازنده میان جامعه و دست

اندرکاران مجموعه بهداشت و درمان است.
جایگاه فارس به عنوان یک قطب پزشکی برجسته در کشور از یک سو و توانمندی اصحاب قلم و اندیشه استان به عنوان وامداران فرهیختگان نام آور
عرصه ادب و فرهنگ این دیار، موجب شده تا این تعامل در استان فارس، با رویکردی دو جانبه و توسعه بخش، به متعالی ترین گونه رقم خورده و

شاهد نقش موثر آن در روشنی مسیر توسعه سلامت استان هستیم.
به مناسبت هفته خبرنگار و سالروز شهادت شهید عرصه اندیشه، شهید «محمود صارمی»، از یکایک فرهیختگان عرصه آگاهی و اطلاع رسانی که در
تمامی ایام و به ویژه در روزهای بحرانی کرونا، همراه و همگام مجموعه بهداشت و درمان استان و خانواده سلامت فارس بوده و ضمن انتقال چالش
های این حوزه به دست اندرکاران مجموعه دانشگاه، مردم را نیز به نحوی مسوولانه از خدمات این حوزه و اولویت های سلامت آگاه ساخته اند،

صمیمانه سپاسگزارم.
بی شک اهتمام آگاهانه شما عزیزان در عرصه آگاهی بخشی، همواره چراغی روشن فرا روی خانواده سلامت فارس بوده و امید است به یاری پروردگاری
که در قرآن کریم، پیامبرش عظیم الشانش را به قلم سوگند داد، شاهد ثمربخشی همت شما عزیزان در عرصه خطیر تنویر افکار عمومی در عرصه های

تعالی ایران عزیزمان باشیم.
ابوذر پاریزی
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